



Staun Jensen Holding 2 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 41209844

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staun Jensen Holding 2 ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41209844
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jørgen Staun Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 7.608 t.kr., hvilket ledelsens anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.109)	(16.663)
Indtægter af kapitalandele i joint ventures		6.000.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		280.135	220.316
Andre finansielle indtægter		1.982.555	138.774
Andre finansielle omkostninger		(162.380)	(389.129)
Resultat før skat		8.053.201	4.953.298
Skat af årets resultat	1	(445.594)	10.274
Årets resultat		7.607.607	4.963.572
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		7.307.607	4.963.572
Resultatdisponering		7.607.607	4.963.572

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.708.303	4.708.303
Kapitalandele i joint ventures		35.925.000	35.925.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		978.734	0
Finansielle aktiver	2	41.612.037	40.633.303
<hr/>			
Anlægsaktiver		41.612.037	40.633.303
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.128.556	5.431.822
Andre tilgodehavender		7.191.728	4.536.966
Tilgodehavende skat		76.514	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		994.258	1.014.866
Tilgodehavender		15.391.056	10.983.654
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.118.833	6.303.553
Værdipapirer og kapitalandele		8.118.833	6.303.553
<hr/>			
Likvide beholdninger		1.465.707	298.431
<hr/>			
Omsætningsaktiver		24.975.596	17.585.638
<hr/>			
Aktiver		66.587.633	58.218.941

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		65.232.449	57.924.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		65.572.449	57.964.842
Skyldig skat		685.772	244.349
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.813	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	760.585	244.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	9.750
Skyldig skat		244.349	0
Kortfristede gældsforpligtelser		254.599	9.750
Gældsforpligtelser		1.015.184	254.099
Passiver		66.587.633	58.218.941
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	57.924.842	0	57.964.842
Årets resultat	0	7.307.607	300.000	7.607.607
Egenkapital ultimo	40.000	65.232.449	300.000	65.572.449

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	451.871	(10.274)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.277)	0
	445.594	(10.274)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i joint ventures kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.708.303	35.925.000	0
Tilgange	0	0	978.734
Kostpris ultimo	4.708.303	35.925.000	978.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.708.303	35.925.000	978.734

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Midtager 13 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0
Nordholmen 10 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0
Egtved Allé 3D ApS	Frederiksberg	ApS	100,0

Kapitalandele i joint ventures	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
USI Holding A/S	Hvidovre	A/S	50,0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	685.772
Skyldige sambeskatningsbidrag	74.813
	760.585

Langfristet skyldig selskabsskat forfalder for sambeskatningskredsen til betaling den 20.11.2024.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

**Andre
værdipapirer**

	kr.
Dagsværdi ultimo	6.303.553
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(366.774)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i dets værdipapirdepot og kontante indeståender overfor dets bankforbindelser, overfor ethvert mellemværende som dets bankforbindelse måtte få mod nedenfor nævnte selskaber.

Værdipapirer stillet til sikkerhed udgør 8.119 t.kr.

Likvide indeståender stillet til sikkerhed udgør 22 t.kr.

- Ubro Holding A/S
- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- K/S Jernholmen 34-40

Bankgælden der er stillet sikkerhed overfor, udgør pr. balancedagen, i selskaber overfor hvem, der er stillet sikkerheder:

- Ubro Holding A/S = 1.347 t.kr.
- Egtved Alle 3D ApS = 0 t.kr.
- Nordholmen 10 ApS = 0 t.kr.
- Midtager 13 ApS = 0 t.kr.
- K/S Jernholmen 34-40 = 1.130 t.kr.
